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                              SALINAN REKENING KORAN KPR

 FT  KPR FLPP SJHTR TAPAK
 Periode:   1/02/2025  s/d   9/05/2025               Nomor Rekening:  00010-01-02-059302-4
 Kode Proper  :  1165207                           BUDIANSYAH
 KOMP. BATARA SINAR DINAR                         ****************************************
 Maksimum Kredit :         63,000,000.00           BATARA SINAR DINAR UNUS I No. 131
 Tgl. Realisasi  :  12/09/2012                     GAMBUT
 Jangka Waktu    :  180  Bln
 Tagihan Terakhir:   7/10/2028
 Suku Bunga      :    7.25%                        Telp.
 Angsuran        :            593,700.00

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Tanggal  Kode
 Valuta   Mutasi  Uraian                                       Mutasi             Sisa Kredit
 ----------------------------------------------------------------------------------------
_                Saldo Awal                                                  48,641,999.91  _
  4/02/25        Pembayaran dari AGF                      295,000.00-         48,641,999.91
  4/02/25        Pembayaran Bunga                         177,649.00-K       48,464,350.91
  4/02/25        Pembayaran Pokok                         117,351.00-K       48,346,999.91
  6/02/25        Tagihan Denda                            316,106.00  D       48,663,105.91
  7/02/25        Tagihan Bunga                            171,811.00  D       48,834,916.91
  6/03/25        Tagihan Denda                            289,316.00  D       49,124,232.91
  7/03/25        Tagihan Bunga                            171,809.00  D       49,296,041.91
  6/04/25        Tagihan Denda                            327,640.00  D       49,623,681.91
  7/04/25        Tagihan Bunga                            171,811.00  D       49,795,492.91
 20/04/25        Pembayaran dari AGF                      690,000.00-         49,795,492.91
 20/04/25        Pembayaran Bunga                         325,630.00-K       49,469,862.91
 20/04/25        Pembayaran Pokok                         364,370.00-K       49,105,492.91
 21/04/25        Pembayaran dari AGF                      300,000.00-         49,105,492.91
 21/04/25        Pembayaran Pokok                         300,000.00-K       48,805,492.91
  5/05/25        Pembayaran dari AGF                      745,000.00-         48,805,492.91
  5/05/25        Pembayaran Bunga                         383,189.00-K       48,422,303.91
  5/05/25        Pembayaran Pokok                         361,811.00-K       48,060,492.91
  6/05/25        Tagihan Denda                            318,125.00  D       48,378,617.91
  7/05/25        Tagihan Bunga                            171,810.00  D       48,550,427.91

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN  ( 9/05/2025)
 PEMBAYARAN DIMUKA:                   0            KEWAJIBAN DENDA  :         8,985,558.00
 SISA POKOK       :       32,027,600.91            DENDA BERJALAN   :           347,085.00
 KEWAJIBAN POKOK  :       13,428,807.00            BUNGA BERJALAN   :         1,615,666.00
 KEWAJIBAN BUNGA  :        7,219,144.00            BIAYA LAIN-LAIN  :                    0
 KEWAJIBAN        :   34.77  ANGSURAN

 AGF                                                   BANJARMASIN, 09/05/2025

                                                      PT. BANK TABUNGAN NEGARA
                                                      Cabang  BANJARMASIN
 Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
 Bulan ini adalah sebesar Rp.    20,647,951.00
 dan denda sebesar Rp.     8,985,558.00                S. E. & O.


